
Halowe Zawody Lekkoatletyczne Brzeszcze 2025

BRZESZCZE, 18.01.2025

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 18.01.2025 start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.87 q PB

2 4 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.76 q SB

3 5 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.67 q PB

4 3 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.80 q PB

5 2 181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.52 q 

Skok w dal ze strefy K U14
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start 11:00

FINAŁ 18.01.2025
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 28 541 TOMASIEWICZ Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Maj 13 4.51 4.43 4.40 4.45 4.51

2 27 33 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

24 Lut 12 4.45 4.42 4.48 x 4.48 PB

3 26 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 4.00 4.25 4.18 4.45 4.45 PB

4 29 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 4.32 4.25 4.44 4.38 4.44

5 21 11 RODZIM Pola

UKS Trójka Mikołów (SL)

21 Sty 12 4.31 4.20 4.27 4.20 4.31 PB

6 20 36 JANASIK Julia

UKS Trójka Mikołów (SL)

31 Lip 13 4.10 4.03 4.21 4.18 4.21 PB

7 25 7 PACION Julia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

2 Lip 12 4.08 x 3.92 4.10 4.10

8 22 14 BOROWIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Maj 13 4.06 3.97 3.97 3.98 4.06 PB

9 2 330 BENKOWSKA Anastazja

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Kwi 12 4.02 3.74 3.84 4.02 4.02

10 17 18 RÓŻAŃSKA Magdalena

UKS Trójka Mikołów (SL)

8 Mar 12 3.73 3.95 3.98 3.96 3.98 PB

11 19 54 CZAJA Anna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Wrz 13 3.95 3.97 x x 3.97 PB

12 5 45 PUDEŁKO Julia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Lip 13 3.80 3.90 3.78 3.92 3.92

13 23 180 ROSÓŁ Zuzanna

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

20 Kwi 12 3.85 3.62 3.88 3.82 3.88

14 10 42 ŚWITAŁA Maria

UKS Trójka Mikołów (SL)

28 Sie 13 3.88 x 3.70 3.62 3.88 PB

15 16 41 ŻOGAŁA Klaudia

UKS Trójka Mikołów (SL)

25 Lut 13 x 3.80 3.84 x 3.84 PB

16 15 33 KORNAS Alicja

UKS Trójka Mikołów (SL)

6 Sty 12 3.72 3.76 x 3.48 3.76 PB

17 13 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 2.82 3.75 3.55 3.74 3.75 PB

18 9 1 KLUK Lea

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Lis 14 3.48 3.70 3.75 3.44 3.75 PB

19 12 77 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.48 3.63 3.63 3.75 3.75 PB

20 4 47 NIEMIEC Nikola

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Kwi 13 3.73 3.73 3.44 3.68 3.73

21 6 40 KANIA Maria

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Cze 14 3.68 3.20 3.60 3.50 3.68

22 11 11 KOZYRA Zofia

UKS Trójka Mikołów (SL)

7 Maj 12 3.64 x 3.66 3.62 3.66 PB

23 1 62 KANDELSKA Julia

RMKS Rybnik (SL)

22 Lis 12 x 3.64 3.50 3.15 3.64

24 8 18 STRZELCZYK Oliwia

UKS Trójka Mikołów (SL)

28 Kwi 13 3.52 3.60 3.57 3.42 3.60

25 14 19 STUDNIARZ Alicja

MOSiR Łaziska Górne (SL)

19 Kwi 14 3.51 3.55 3.54 3.50 3.55

26 7 4 BAŁAMUCKA Lena

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

6 Sty 13 3.30 3.20 3.30 3.18 3.30

27 3 331 PITAS Joanna

KS AZS AWF Katowice (SL)

7 Gru 14 2.74 2.77 2.70 2.70 2.77

18 5 KEMPA Izabela

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

12 Lis 13 DNS

24 41 COKOT Nikola

MKS Żywiec (SL)

8 Sie 12 DNS
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Skok w dal ze strefy M U14

start 11:00

FINAŁ 18.01.2025
koniec 11:47

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 12 546 OLEJARZ Szymon

MKS Tempo Kęty (MA)

3 Wrz 12 3.60 x 5.13 5.18 5.18

2 9 75 SLODCZYK Szymon

MKS-MOSM Bytom (SL)

20 Mar 13 x 4.40 4.38 4.30 4.40 PB

3 8 8 GOLONKA Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Cze 12 4.15 4.32 4.32 3.50 4.32 PB

4 7 8 STACHYRA Marcel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

25 Sty 12 4.21 3.60 4.00 3.85 4.21 PB

5 10 20 BIEROŃSKI Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lut 13 x 4.20 4.08 4.18 4.20

6 2 48 CHMIELEWSKI Aleksander

MKS Iskra Pszczyna (SL)

20 Lut 14 3.70 3.58 3.74 4.02 4.02

7 6 328 SAWCZUK Maksymilian

WKS Wawel Kraków (MA)

6 Gru 14 x 3.70 3.83 x 3.83 PB

8 3 53 PAW Mateusz

MKS Iskra Pszczyna (SL)

15 Maj 15 3.50 3.40 3.80 3.68 3.80

9 1 1 CHORĄŻY Wiktor

MOSM Tychy (SL)

21 Sie 13 2.50 3.60 3.53 3.50 3.60

10 5 80 GĄDEK Piotr

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

9 Lut 12 3.42 3.43 3.30 x 3.43 PB

11 4 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 x x x 3.08 3.08 =PB

11 5 TOMCZYK Aleksander

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

8 Lut 12 DNS

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 18.01.2025 start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.45 q PB

2 4 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.12 q 

3 2 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.30 q 

60 m pł kobiet

Seria 1 18.01.2025 start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 10.10 q PB

2 6 316 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.23 q PB

3 8 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.76 q PB

Print:  19.01.2025 13:35:01 3/23



60 m pł K U18 (76.2)

Seria 1 18.01.2025 start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.04 q 

2 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.42 q 

3 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 15.26 q 

60 m pł M (99.1)

Seria 1 18.01.2025 start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 10 MENDROK Krzysztof 28 Cze 78 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.81

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 18.01.2025 start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.17 q PB

2 7 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.18 q 

3 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.03 q 

4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Seria 1 18.01.2025 start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.35 q 

60 metrów mężczyzn

Seria 1 18.01.2025 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.17 q 

2 4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.37 q PB(.366)

3 6 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 7.51 q 

4 7 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.60 qB

5 8 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.70 qBPB(.697)

2 40 GŁÓWCZYK Piotr 1 Maj 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

3 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS
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Seria 2 18.01.2025 start 11:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 7.22 q 

2 6 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.39 q PB

3 4 23 MOLCZYK Dawid 21 Wrz 05 MOSM Tychy (SL) 7.62 qB

4 3 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.73

5 7 73 MAJERCZAK Bartłomiej 6 Sty 02 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 7.75

6 2 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.78

8 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 3 18.01.2025 start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.37 q (.363)

2 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.49 q PB

3 6 76 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.61 qB

4 4 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.64 qB

5 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.74

6 8 76 IVANOV Dymytro 1 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.78 PB

7 7 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.80

Seria 4 18.01.2025 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.71 PB

2 5 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.74 PB

3 4 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.79 PB

4 6 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.80 PB

5 2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.80 PB

6 8 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.29

7 7 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.33

Seria 5 18.01.2025 start 11:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.68 qBPB

2 6 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.70 qBPB(.700)

3 8 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.03 SB

4 7 679 BEDNARCZYK Sebastian 21 Wrz 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.15

5 2 546 OLEJARZ Szymon 3 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 8.25

6 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.46

5 271 SZAWKAŁO Maciej 20 Wrz 09 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 6 18.01.2025 start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.12 PB

2 6 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.34 SB

3 2 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.35 PB

4 4 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.38 PB

5 7 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.49 PB

6 8 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.15

3 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 7 18.01.2025 start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.08 PB

2 5 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.68 PB

3 7 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 8.74 PB

4 4 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.91

5 6 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.08

6 2 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) 9.26

8 5 TOMCZYK Aleksander 8 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS
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Seria 8 18.01.2025 start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.30 PB

2 5 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.66 PB

3 2 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.87 PB

4 3 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.30 PB

5 8 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.34 PB

6 7 328 SAWCZUK Maksymilian 6 Gru 14 WKS Wawel Kraków (MA) 9.44

7 6 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.45

Seria 9 18.01.2025 start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 75 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.07 PB

2 7 48 CHMIELEWSKI Aleksander 20 Lut 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.36 PB

3 3 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.41 PB

4 4 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.55

5 2 28 KOZIOŁ Mateusz 28 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.69

6 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 10 18.01.2025 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.23 PB

2 3 66 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.24 PB

3 5 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.77 PB

4 8 STEFAŃSKI Stanisław 19 Gru 14 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.81

5 2 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.04 PB

6 4 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.18

7 7 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.46

Seria 11 18.01.2025 start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.77

2 7 23 JACEK Krystian 29 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.04

3 5 89 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95 PB

4 3 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.56 PB

4 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

6 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 12 18.01.2025 start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.01

2 2 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.29

3 4 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.46

4 7 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.65

5 3 80 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.68

5 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 13 18.01.2025 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.31

2 4 120 GRABOWSKI Cyprian 23 Cze 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.35

3 2 44 POLAK Marek 9 Gru 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.67

4 7 44 ZACHARZEWSKI Szymon 24 Wrz 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.08

5 3 85 ROJEK Wojciech 8 Mar 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.19

6 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Seria 14 18.01.2025 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 DADAK Dawid 1 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.34

2 7 KWAŚNIAK Igor 1 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.02

3 4 53 PAW Mateusz 15 Maj 15 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.83

4 3 89 WOJTASZEWSKI Miłosz 19 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.53

5 6 78 NIEDZIELA Igor 17 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.63

5 75 WIDERSKI Mateusz 18 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.17 q 

2 1 2 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 7.22 q 

3 1 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.37 (.363) q 

4 2 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.37 (.366) PB q 

5 2 2 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.39 PB q 

6 2 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.49 PB q 

7 3 1 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 7.51 q 

8 4 1 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.60 qB

9 3 3 76 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.61 qB

10 3 2 23 MOLCZYK Dawid 21 Wrz 05 MOSM Tychy (SL) 7.62 qB

11 4 3 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.64 qB

12 1 5 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.68 PB qB

13 5 1 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.70 (.697) PB qB

14 2 5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.70 (.700) PB qB

15 1 4 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.71 PB

16 4 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.73

17 2 4 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.74 PB

17 5 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.74

19 5 2 73 MAJERCZAK Bartłomiej 6 Sty 02 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 7.75

20 1 11 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.77

21 6 3 76 IVANOV Dymytro 1 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.78 PB

21 6 2 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.78

23 3 4 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.79 PB

24 5 4 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.80 PB

24 4 4 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.80 PB

24 7 3 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.80

27 1 12 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.01

28 3 5 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.03 SB

29 2 11 23 JACEK Krystian 29 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.04

30 1 7 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.08 PB

31 1 6 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.12 PB

32 4 5 679 BEDNARCZYK Sebastian 21 Wrz 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.15

33 5 5 546 OLEJARZ Szymon 3 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 8.25

34 6 4 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.29

34 2 12 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.29

36 1 8 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.30 PB

37 1 13 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.31

38 7 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.33

39 1 14 DADAK Dawid 1 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.34

39 2 6 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.34 SB

41 2 13 120 GRABOWSKI Cyprian 23 Cze 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.35

41 3 6 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.35 PB

43 4 6 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.38 PB

44 6 5 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.46

44 3 12 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.46

46 5 6 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.49 PB

47 4 12 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.65

48 2 8 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.66 PB

49 3 13 44 POLAK Marek 9 Gru 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.67

50 2 7 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.68 PB

50 5 12 80 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.68

52 3 7 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 8.74 PB

53 3 8 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.87 PB

Podsumowanie rundy
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54 4 7 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.91

55 2 14 KWAŚNIAK Igor 1 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.02

56 1 9 75 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.07 PB

57 5 7 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.08

57 4 13 44 ZACHARZEWSKI Szymon 24 Wrz 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.08

59 6 6 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.15

60 1 10 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.23 PB

61 2 10 66 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.24 PB

62 6 7 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) 9.26

63 4 8 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.30 PB

64 5 8 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.34 PB

65 2 9 48 CHMIELEWSKI Aleksander 20 Lut 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.36 PB

66 3 9 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.41 PB

67 6 8 328 SAWCZUK Maksymilian 6 Gru 14 WKS Wawel Kraków (MA) 9.44

68 7 8 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.45

69 4 9 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.55

70 5 9 28 KOZIOŁ Mateusz 28 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.69

71 3 10 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.77 PB

72 4 10 STEFAŃSKI Stanisław 19 Gru 14 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.81

73 3 14 53 PAW Mateusz 15 Maj 15 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.83

74 3 11 89 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95 PB

75 5 10 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.04 PB

76 6 10 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.18

77 5 13 85 ROJEK Wojciech 8 Mar 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.19

78 7 10 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.46

79 4 14 89 WOJTASZEWSKI Miłosz 19 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.53

80 4 11 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.56 PB

81 5 14 78 NIEDZIELA Igor 17 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.63

12 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

2 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

14 75 WIDERSKI Mateusz 18 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

1 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

11 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

9 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

6 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

13 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

9 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

7 5 TOMCZYK Aleksander 8 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

11 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

1 40 GŁÓWCZYK Piotr 1 Maj 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

5 271 SZAWKAŁO Maciej 20 Wrz 09 MOSM Tychy (SL) DNS

60 metrów kobiet

Seria 1 18.01.2025 start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.50 q 

2 3 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.53 qBSB(.523)

3 7 69 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.57

4 6 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja 11 Sie 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.67

5 4 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.69

6 2 52 BARCZYK Alicja 29 Sty 11 LKS Kłos Olkusz (MA) 8.72 =PB

7 8 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.83
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Seria 2 18.01.2025 start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.11 q 

2 8 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.53 PB(.529)

3 3 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.58

4 6 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.60

5 4 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.63

6 7 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.66

7 2 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.80

Seria 3 18.01.2025 start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.14 q =PB

2 4 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.20 q =SB

3 6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.43 qBPB(.428)

4 7 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.57 PB

5 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.60

6 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.68 SB

7 8 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.71 PB

Seria 4 18.01.2025 start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.44 qBPB(.438)

1 7 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.44 qBPB(.438)

3 6 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.47 qBPB

4 5 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.48 qB

5 8 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.86

2 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

4 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 5 18.01.2025 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.53 PB(.526)

2 4 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.65 PB

3 8 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.69 PB

4 6 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.75 PB

5 7 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.83 =PB

6 3 560 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.91

7 2 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.92

Seria 6 18.01.2025 start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.88 PB

2 7 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB

3 5 184 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.00

4 6 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.07

5 2 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.13

6 3 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.22

8 41 COKOT Nikola 8 Sie 12 MKS Żywiec (SL) DNS

Seria 7 18.01.2025 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.78 PB

2 7 55 PŁAWECKA Antonina 14 Mar 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.90 PB

3 6 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.99 PB

4 4 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.05 PB

5 3 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.11 =PB

6 5 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.23

7 2 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.32
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Seria 8 18.01.2025 start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 8.74 PB

2 7 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.19 PB

3 5 6 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB

4 3 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.21 PB

5 4 519 HORAK Martyna 24 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.22 PB

6 8 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.27 PB

7 2 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.56

Seria 9 18.01.2025 start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.12 PB

2 8 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.25 PB

3 6 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30 PB

4 3 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.35 PB

5 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.47 PB

6 7 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.68

7 2 25 JANIK Malwina 6 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 14.26

Seria 10 18.01.2025 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.18 PB

2 3 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.39 PB

3 5 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.44 PB

4 4 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.45 PB

5 2 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.53 PB

6 8 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.56 PB

7 6 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.57 PB

Seria 11 18.01.2025 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.39 PB

2 5 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.40 PB

3 7 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.50 PB

4 3 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 PB

5 4 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.81

6 2 4 ZAKHARIIA Khrystyna 17 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.88 PB

7 8 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 10.07

Seria 12 18.01.2025 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.05 PB

2 3 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.48 PB

3 6 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.73 PB

4 4 42 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.74 PB

5 8 872 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.81 PB

6 2 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.98 PB

7 7 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.19

Seria 13 18.01.2025 start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.77 PB

2 4 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.77 PB

3 2 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.93 PB

4 3 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.09 PB

5 7 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.10 PB

6 6 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.19 PB
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8 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 14 18.01.2025 start 12:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.57 PB

2 6 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.85 PB

3 7 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98 PB

4 5 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.18 PB

5 2 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.52 PB

4 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 15 18.01.2025 start 12:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.28 q 

2 8 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.38 q 

3 3 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.43 qB(.424)

4 6 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.84

5 7 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.34

6 5 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.87 PB

7 4 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 11.05 PB

Seria 16 18.01.2025 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.76

2 3 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.04

3 5 65 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.11

4 4 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.22

5 6 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.82 PB

6 2 18 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.93

7 7 437 ORLICKA Patrycja 9 Sie 10 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.06

Seria 17 18.01.2025 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.11

2 7 22 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 9.45

3 2 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.57

4 5 57 KĘDZIOREK Monika 2 Maj 11 RMKS Rybnik (SL) 9.60

5 6 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.62

6 8 7 MANIURA Justyna 6 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.07

3 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 18 18.01.2025 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.73

2 8 54 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.97

3 3 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.30

4 7 73 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.37

5 4 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.38

6 2 23 GRUDEK Elena 10 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.73

5 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 19 18.01.2025 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 330 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.23

2 8 WÓJCIK Hanna 19 Lut 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.52

3 7 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.53

4 2 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.75

5 4 80 ZIMOCH Iga 7 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.08
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6 3 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.08

5 30 ĆWIEK Oliwia 8 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 20 18.01.2025 start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 8.18 q 

2 6 62 KANDELSKA Julia 22 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 9.18

3 4 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.47

4 3 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.67

5 8 5 SIENKIEWICZ Alicja 30 Sie 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.94

6 7 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.43

2 5 DUDZIAK Zuzanna 19 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 21 18.01.2025 start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 8 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.15

2 7 46 PŁAWECKA Martyna 20 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.51

3 3 45 PUDEŁKO Julia 3 Lip 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.52

4 5 47 NIEMIEC Nikola 5 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.68

5 6 18 KUKIEŁKA Amelia 7 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.75

6 4 269 GĘSIARZ Natalia 7 Kwi 13 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.40

Seria 22 18.01.2025 start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 40 KANIA Maria 10 Cze 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.27

2 4 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.48

3 5 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59

4 6 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.71

5 3 265 IMIELSKA Anna 2 Sty 14 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.36

6 7 77 SKALSKA Dominika 13 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.48

Seria 23 18.01.2025 start 13:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 10.01

2 7 48 RODZIEWICZ Mallika 22 Sty 16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.70

3 4 62 JASKÓŁA Olivia 21 Lis 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.72

4 6 331 PITAS Joanna 7 Gru 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.45

5 2 12 GARNCZAREK Maria 15 Kwi 15 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.51

6 3 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.15

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.50 q 

2 1 2 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.11 q 

3 1 3 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.14 =PB q 

4 1 20 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 8.18 q 

5 2 3 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.20 =SB q 

6 1 15 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.28 q 

7 2 15 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.38 q 

8 3 15 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.43 (.424) qB

9 3 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.43 (.428) PB qB

10 1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.44 (.438) PB qB

10 1 4 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.44 (.438) PB qB

12 3 4 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.47 PB qB

13 4 4 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.48 qB

14 2 1 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.53 (.523) SB qB

15 1 5 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.53 (.526) PB

16 2 2 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.53 (.529) PB

17 3 1 69 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.57

17 4 3 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.57 PB

Podsumowanie rundy
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19 3 2 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.58

20 5 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.60

20 4 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.60

22 5 2 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.63

23 2 5 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.65 PB

24 6 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.66

25 4 1 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja 11 Sie 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.67

26 6 3 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.68 SB

27 3 5 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.69 PB

27 5 1 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.69

29 7 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.71 PB

30 6 1 52 BARCZYK Alicja 29 Sty 11 LKS Kłos Olkusz (MA) 8.72 =PB

31 1 18 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.73

32 1 8 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 8.74 PB

33 4 5 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.75 PB

34 1 16 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.76

35 1 7 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.78 PB

36 7 2 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.80

37 7 1 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.83

37 5 5 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.83 =PB

39 4 15 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.84

40 5 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.86

41 1 6 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.88 PB

42 2 7 55 PŁAWECKA Antonina 14 Mar 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.90 PB

43 6 5 560 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.91

44 2 6 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB

44 7 5 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.92

46 2 18 54 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.97

47 3 7 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.99 PB

48 3 6 184 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.00

49 2 16 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.04

50 1 12 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.05 PB

50 4 7 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.05 PB

52 4 6 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.07

53 1 17 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.11

53 5 7 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.11 =PB

53 3 16 65 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.11

56 1 9 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.12 PB

57 5 6 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.13

58 1 21 8 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.15

59 2 20 62 KANDELSKA Julia 22 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 9.18

59 1 10 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.18 PB

61 2 8 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.19 PB

62 3 8 6 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB

63 4 8 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.21 PB

64 5 8 519 HORAK Martyna 24 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.22 PB

64 6 6 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.22

64 4 16 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.22

67 6 7 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.23

67 1 19 330 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.23

69 2 9 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.25 PB

70 6 8 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.27 PB

70 1 22 40 KANIA Maria 10 Cze 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.27

72 3 9 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30 PB

72 3 18 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.30

74 7 7 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.32

75 5 15 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.34

76 4 9 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.35 PB

77 4 18 73 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.37

78 5 18 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.38

79 2 10 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.39 PB

79 1 11 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.39 PB

81 2 11 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.40 PB

82 3 10 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.44 PB

83 2 17 22 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 9.45

83 4 10 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.45 PB
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85 3 20 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.47

85 5 9 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.47 PB

87 2 22 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.48

87 2 12 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.48 PB

89 3 11 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.50 PB

90 2 21 46 PŁAWECKA Martyna 20 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.51

91 2 19 WÓJCIK Hanna 19 Lut 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.52

91 3 21 45 PUDEŁKO Julia 3 Lip 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.52

93 5 10 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.53 PB

93 3 19 33 JANKOWSKA Nadia 20 Maj 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.53

95 6 10 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.56 PB

95 7 8 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.56

97 7 10 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.57 PB

97 3 17 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.57

97 1 14 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.57 PB

100 3 22 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59

101 4 17 57 KĘDZIOREK Monika 2 Maj 11 RMKS Rybnik (SL) 9.60

102 4 11 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 PB

103 5 17 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.62

104 4 20 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.67

105 4 21 47 NIEMIEC Nikola 5 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.68

105 6 9 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.68

107 4 22 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.71

108 3 12 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.73 PB

108 6 18 23 GRUDEK Elena 10 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.73

110 4 12 42 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.74 PB

111 5 21 18 KUKIEŁKA Amelia 7 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.75

111 4 19 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.75

113 2 13 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.77 PB

113 1 13 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.77 PB

115 5 12 872 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.81 PB

115 5 11 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.81

117 5 16 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.82 PB

118 2 14 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.85 PB

119 6 15 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.87 PB

120 6 11 4 ZAKHARIIA Khrystyna 17 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.88 PB

121 3 13 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.93 PB

121 6 16 18 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.93

123 5 20 5 SIENKIEWICZ Alicja 30 Sie 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.94

124 6 12 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.98 PB

124 3 14 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98 PB

126 1 23 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 10.01

127 7 16 437 ORLICKA Patrycja 9 Sie 10 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.06

128 7 11 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 10.07

128 6 17 7 MANIURA Justyna 6 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.07

130 5 19 80 ZIMOCH Iga 7 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.08

130 6 19 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.08

132 4 13 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.09 PB

133 5 13 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.10 PB

134 4 14 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.18 PB

135 7 12 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.19

135 6 13 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.19 PB

137 5 22 265 IMIELSKA Anna 2 Sty 14 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.36

138 6 21 269 GĘSIARZ Natalia 7 Kwi 13 UKS Kusy Bukowno (MA) 10.40

139 6 20 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.43

140 6 22 77 SKALSKA Dominika 13 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.48

141 5 14 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.52 PB

142 2 23 48 RODZIEWICZ Mallika 22 Sty 16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.70

143 3 23 62 JASKÓŁA Olivia 21 Lis 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.72

144 7 15 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 11.05 PB

145 4 23 331 PITAS Joanna 7 Gru 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.45

146 5 23 12 GARNCZAREK Maria 15 Kwi 15 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.51

147 6 23 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.15

148 7 9 25 JANIK Malwina 6 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 14.26

18 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

4 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
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4 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

19 30 ĆWIEK Oliwia 8 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

14 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

17 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

14 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 41 COKOT Nikola 8 Sie 12 MKS Żywiec (SL) DNS

13 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

20 5 DUDZIAK Zuzanna 19 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Skok w dal kobiet

start 12:20

FINAŁ 18.01.2025
koniec 13:11

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 26 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.46 5.76 5.52 5.47 5.34 5.30 5.76 PB

2 25 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x 5.24 x 5.30 x x 5.30 PB

3 24 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 5.30 x 4.96 - 4.92 x 5.30 SB

4 23 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 5.15 5.04 5.08 5.01 x 5.13 5.15 SB

5 21 51 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.88 4.98 4.83 4.62 4.94 4.00 4.98 =PB

6 22 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 4.97 4.94 4.58 4.88 4.70 4.95 4.97

7 4 57 SZENDZIELORZ Amelia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

15 Lut 08 4.62 4.60 4.88 4.64 4.62 x 4.88

8 10 69 KADZIMIERZ Jessica

MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Sty 08 4.67 4.75 4.72 4.50 4.62 4.66 4.75 PB

9 20 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 x 4.74 4.74 4.74

10 19 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.74 4.48 4.63 4.74 PB

11 15 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 x 4.71 x 4.71 PB

12 17 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 4.53 4.48 4.40 4.53

13 7 1 ADAMUS Hanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

18 Kwi 11 4.12 4.48 4.25 4.48 PB

14 16 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 x 3.50 4.33 4.33

15 11 300 GRZYWNOWICZ Magda

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Wrz 09 4.04 4.32 4.08 4.32 PB

16 8 75 SYCHLA Emilia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Kwi 09 4.10 4.22 4.20 4.22 PB

17 12 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 3.40 x 4.22 4.22

18 5 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 3.95 4.20 x 4.20 PB

19 3 2 BŁASZCZYK Magdalena

UKS Trójka Mikołów (SL)

19 Sty 09 4.05 3.80 4.18 4.18

20 9 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 x 4.04 4.00 4.04

21 18 179 KOZOK Tatiana

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

13 Lis 06 3.40 3.95 x 3.95

22 2 50 MADEJA Julia

RMKS Rybnik (SL)

9 Wrz 11 3.74 3.80 3.90 3.90

23 1 57 KĘDZIOREK Monika

RMKS Rybnik (SL)

2 Maj 11 3.75 x 3.70 3.75

24 6 11 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

11 Lip 11 3.40 3.75 x 3.75

13 187 BRODA Jagoda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

30 Paź 11 x x x NM

14 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 DNS
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60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 18.01.2025 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.90

2 3 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.68 PB

3 6 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.82

4 5 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.19

5 2 181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.23 PB

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 18.01.2025 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.42 PB

2 3 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.19

3 4 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.43

60 m pł kobiet

FINAŁ 18.01.2025 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 316 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.06 PB

2 8 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 10.09 PB

3 6 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.70 PB

60 m pł K U18 (76.2)

FINAŁ 18.01.2025 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.59 PB

2 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.16 PB

3 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.07
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Skok w dal mężczyzn

start 13:45

FINAŁ 18.01.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 x 6.70 6.60 6.25 6.30 6.50 6.70

2 13 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 6.18 6.26 6.27 6.25 6.22 6.34 6.34 PB

3 10 40 GŁÓWCZYK Piotr

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

1 Maj 01 6.00 5.83 - 6.00 5.60 6.05 6.05 PB

4 11 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 5.67 5.78 5.90 5.76 5.78 5.90 5.90

5 9 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 5.50 5.60 5.55 5.48 5.60 5.65 5.65 PB

6 1 76 IVANOV Dymytro

MKS-MOSM Bytom (SL)

1 Kwi 07 4.90 5.11 5.38 5.10 4.90 5.40 5.40

7 5 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 5.00 5.02 5.35 5.27 5.40 5.36 5.40 PB

8 8 73 MAJERCZAK Bartłomiej

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

6 Sty 02 5.20 5.12 x x 4.85 5.15 5.20

9 6 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.94 5.06 5.00 5.06

10 2 23 JACEK Krystian

UKS Trójka Mikołów (SL)

29 Sty 07 4.70 x 4.82 4.82

11 3 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 4.50 4.50 x 4.50 PB

12 4 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.40 x 4.48 4.48

12 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 x x x NM

7 44 KANIA Filip

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

11 Lut 07 DNS

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

FINAŁ 18.01.2025 start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.17 =PB

2 5 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.23

3 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.04

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

FINAŁ 18.01.2025 start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.43
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60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 18.01.2025 start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.17

2 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.32

3 7 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.35 PB

4 8 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 7.49

5 2 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.53

3 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) DNS

4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

FINAŁ B 18.01.2025 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.60

2 4 76 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.62

3 5 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.64

4 3 23 MOLCZYK Dawid 21 Wrz 05 MOSM Tychy (SL) 7.66

5 7 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.68 =PB

6 8 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.71

7 2 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.84

60 metrów kobiet

FINAŁ A 18.01.2025 start 14:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 8.02 PB

2 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.10

3 3 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.12 PB

4 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.18 SB

5 7 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.20 PB

6 8 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.30 PB

5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

FINAŁ B 18.01.2025 start 14:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.33 PB

2 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.34 PB

3 6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.37 PB

4 3 57 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.40 PB

5 8 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.45 PB

6 4 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.47

2 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 14 FLASIŃSKA Maria

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

30 Lis 05 8.28 x 7.49 8.47 8.53 8.08 8.53

2 1 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.71 7.17 7.49 7.51 7.39 7.49 7.71
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 82 WOJNIAK Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lis 12 7.19 7.15 7.31 7.66 6.54 7.44 7.66 PB

2 2 21 GRZEMPA Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sty 12 6.89 6.61 7.07 6.71 6.55 6.68 7.07 PB

3 1 61 BADURA Laura

RMKS Rybnik (SL)

19 Wrz 12 x 4.61 5.68 6.44 5.74 6.29 6.44

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 554 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 11.93 11.56 12.25 11.94 11.15 11.97 12.25

2 1 269 PACAN Małgorzata

MKS-MOS Katowice (SL)

30 Mar 09 6.89 9.56 9.57 9.25 9.34 9.62 9.62

3 3 560 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 7.24 8.59 8.14 7.82 8.75 9.36 9.36

4 2 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 8.18 8.86 8.93 8.95 8.72 8.41 8.95

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 11.26 11.44 11.68 10.49 11.42 x 11.68

2 1 345 KOSIEC Maciej

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 07 x 8.78 9.41 8.88 9.15 x 9.41

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 73 BARANOWSKI Gabriel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Maj 12 6.45 7.23 6.61 x 7.37 7.22 7.37 PB

2 1 155 BARCHAŃSKI Jan

TL Athletics Jastrzębie (SL)

8 Mar 13 4.56 4.26 x 4.96 4.71 4.26 4.96
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 14:30

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 9.18 9.34 9.14 8.24 9.03 9.21 9.34

2 1 244 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 6.68 6.39 6.58 6.65 6.15 6.81 6.81

3 2 23 SKRZYPCZYK Jakub

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

27 Kwi 11 6.35 6.45 5.84 6.43 6.75 6.49 6.75

Trójskok kobiet

start 14:35

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 10.82 11.07 10.81 11.20 11.02 11.00 11.20 SB

2 1 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 8.60 x x 8.83 8.68 8.90 8.90

Trójskok mężczyzn

start 14:45

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 12.81 13.38 13.33 13.98 13.42 13.33 13.98 PB

2 11 675 SZUMIEC Michał

KS AZS AWF Kraków (MA)

9 Lut 01 x x x 13.26 13.70 x 13.70

3 5 76 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 12.97 12.80 12.60 x x 12.35 12.97 PB

4 9 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x 12.60 12.72 r 12.72

5 8 66 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 x 12.44 12.59 x x r 12.59

6 4 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 11.98 12.14 12.18 x 12.08 12.20 12.20 SB

7 6 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 x 12.18 12.03 11.97 11.88 x 12.18

8 1 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 x 11.29 x 10.30 10.40 x 11.29

9 2 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 10.33 10.42 10.68 10.61 11.00 10.90 11.00

3 660 GIDZIŃSKI Krzysztof

KS AZS AWF Kraków (MA)

17 Sty 59 DNS

10 40 GŁÓWCZYK Piotr

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

1 Maj 01 DNS
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Skok wzwyż kobiet

start 14:55

FINAŁ 18.01.2025
koniec 16:10

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 WYNIK

1 12 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 -

xxx

- - - - o o o o o 1.45 PB

1 15 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 -

xxx

- - - o o o o o o 1.45

3 4 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 -

xxx

- - o o o o o xxo o 1.45 PB

4 13 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - - - o o o o xxo xxx 1.40 =PB

5 8 519 HORAK Martyna

MKS Tempo Kęty (MA)

24 Maj 10 - - - - o o o xo xxo xxx 1.40 PB

6 3 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 - - - o o o o o xxx 1.35

6 6 55 PŁAWECKA Antonina

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Mar 12 - - - o o o o o xxx 1.35 PB

6 7 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 - - - - o o o o xxx 1.35 PB

9 11 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 - - - - o o o xo xxx 1.35

10 5 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - - - o o o xxx 1.30 PB

11 1 68 MACHCIŃSKA Joanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lip 11 - - o o o o xxo xxx 1.30

12 9 170 KATAN Matylda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

3 Paź 12 - - - o o o xxx 1.25

12 10 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 - - - - o o xxx 1.25

2 242 WYSOCKA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

12 Sty 10 DNS

14 242 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 DNS

Wieloskok K U16

start 14:45

FINAŁ 18.01.2025
koniec 15:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.68 9.95 10.08 10.44 9.68 10.31 10.44 PB

2 4 77 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 8.78 8.86 8.70 8.75 8.44 9.25 9.25 PB

3 2 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 x x x 8.94 x 9.00 9.00 SB

1 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 DNS

3 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 DNS
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Skok wzwyż mężczyzn

start 14:55

FINAŁ 18.01.2025
koniec 16:10

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 170 175 180 185 188 WYNIK

1 7 66 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 -

-

-

-

-

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xo

-

xxr

- 1.85

2 6 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 -

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - 1.80 PB

3 2 10 HOLEWIK Artur

RMKS Rybnik (SL)

25 Lip 08 -

o

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - - o o 1.65

4 5 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 -

o

-

o

-

xxx

- - - - - o o 1.55

5 3 16 KACZMARCZYK Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

24 Cze 13 o xo o o o o o xo xxx 1.35 PB

6 4 72 JANKOWSKI Jakub

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

21 Lut 12 - - o o o xo xxx 1.25 PB

7 1 28 KOZIOŁ Mateusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sty 13 o o xo xxx 1.10
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